Vo ® Fleta e té dhénave
< UNIOA

HAND TOOLS

Bit TX profil,3 cope

6472TINCG,3

Profiles

#0609

Product features

Materiali: celiku té vecante mjet
géndrueshmeri te gjate
mbrojtjen anti-korrozioni
pér dore dhe te energjise zgaré

kombinuar me mbajtésit te ndryshme magnetike dhe jo magnetike bit

titan veshura

M * L o

604701 TX 20 25 10
604702 TX 25 25 10

604825 TX 30 25 10



* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jané ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojne ne tolerance.



